Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 08:58
Link do produktu: https://elektrone.pl/wentylator-lazienkowy-orno-or-wl-3201100ts-8w-230v-premium-wylacznik-czasowy-
p-3947.html
WENTYLATOR ŁAZIENKOWY Orno OR-
WL-3201/100/TS 8W 230V PREMIUM +
WYŁĄCZNIK CZASOWY
Cena brutto 123,05 zł
Cena netto 100,04 zł
Dostępność Na zamówienie: 2-3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-WL-3201/100/TS
Kod EAN 5908254817823
Producent Orno
Opis produktu
Wentylator łazienkowy Orno OR-WL-3201/100/TS umożliwia automatyczne odprowadzenie wilgotnego powietrza
na zewnątrz. Cechuje go bardzo cicha praca oraz krótka rura wylotowa, która pozwala na umieszczenie go nawet w płytkich
kanałach wentylacyjnych. Wysokiej klasy łożyska gwarantują długą żywotność urządzenia. Obsługiwany jest za pomocą
wyłącznika czasowego.
Przeznaczony jest do montażu ściennego, a dzięki zastosowaniu łożysk kulowych możliwy jest także montaż na suficie. Do
wentylatora można dokupić specjalny panel dekoracyjny serii OR-WL-3203/... i OR-WL-3204/... (brak w zestawie), który
dostępny jest w różnych kolorach. Dzięki niemu urządzenie prezentuje się dobrze nie tylko w łazience, ale też w innych
pomieszczeniach.
Schemat podłączenia:
L - przewód fazowy
wygenerowano w programie shopGold
N - przewód neutralny
M - silnik
T - przewód sterujący
Kropla wody - regulacja wilgotności
Zegar - regulacja czasu
Specyfikacja techniczna:
przepływ powietrza: 93 m3/h
ciśnienie statyczne: 30 Pa
ciśnienie akustyczne: 26 dB / 1m
prędkość obrotowa: 2400 rpm
stopień ochrony: IP X2
rodzaj łożyska: kulowe
kolor: biały
montaż: ścienny / sufitowy
napięcie zasilania: 230V~, 50Hz
moc silnika: 8W
średnica: 100 mm
wymiary: 120 x 120 x 89 mm
W zestawie:
wentylator łazienkowy Orno OR-WL-3201/100/TS - 1 szt;
instrukcja.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold